ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa(s) para fornecimento de forma parcelada de
ALIMENTOS NÃO PERECIVEIS, MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, PRODUTOS DE
PANIFICAÇÃO, CARNES, PEIXES, FRANGOS E DERIVADOS destinados a Merenda
Escolar, Programa Brasil Alfabetizado; CRAS, PETI, Bolsa Família, Pró-Jovem e para
atender as demais secretarias do município durante o exercício de 2014..
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00025/2014.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de
Roça:02010.04.122.1001; 02030.04.122.1003.2005; 02040.04.122.1005.2007;
02050.12.361.1006.2013; 02050.12.361.2002.2014; 02050.12.361.2002.2015;
02050.12.361.2002.2016; 02050.12.361.2002.2016; 02050.12.361.2002.2017;
02050.12.361.2002.2057; 02050.12.361.2002.2064; 02050.12.365.2004.2019;
02050.12.366.2005.2020; 02050.12.366.2005.2058; 02050.12.366.2005.2064;
02070.15.122.1007.2034; 02070.15.452.2010.2036; 02070.25.752.2009.2037;
02070.26.782.2009.2035; 02080.20.122.1008.2038; 02090.08.122.1009.2042;
02100.09.272.2018.2046; 02100.09.272.2018.2048; 02110.10.301.2007.2024;
02110.10.301.2007.2025; 02110.10.301.2007.2025; 02110.10.301.2007.2026.
02110.10.301.2007.2027; 02110.10.302.2007.2063; 02110.10.302.2019.2066;
02110.10.302.2019.2067; 02110.10.304.2007.2032; 02110.10.305.2007.2033;
02110.10.305.2007.2033; 02120.08.243.2017.2043; 02120.08.243.2017.2044;
02120.08.244.2016.2050.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2014
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e:
CT Nº 00063/2014 - 16.07.14 - Raimundo Adelmar Fonseca Pires (FONSECA PIRES) -
R$ 640.092,29

PUBLICAR:

 - Diário Oficial da União - 16.07.14

 - Diário Oficial do Estado - 16.07.14

 - Jornal A União - 16.07.14